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                                                       Protokół 

z  II  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z  dnia  17 maja 2024 roku 

 
  
Obrady II  sesji  Rady Miejskiej w Kołaczycach otworzył Przewodniczący Rady 
Stanisław Rogaczewski. Stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych. 
Sesja odbyła się w sali narad w Izbie Muzealnej w Kołaczycach. Trwała od godziny  
14.00 do godz. 15.25. 
 
Przewodniczący  przywitał przybyłych na sesję: 
- radnych Rady Miejskiej, 
- Burmistrz Kołaczyc – Panią Magdalenę Stasiowską., 
- Sekretarz Gminy – Panią Martę Liber, 
- Skarbnik Gminy – Panią Beatę Bajorek, 
- Radcę Prawnego – Pana Michała Krajewskiego, 
- Radnych Rady Powiatu w Jaśle: Pana Pawła Nowaka i Pana Adama Iwanickiego, 
- Przewodniczącego Zarządu Miasta Kołaczyce wraz z Sołtysami. 
Przewodniczący poinformował, że porządek obrad został doręczony radnym 
i zapytał, czy są do porządku obrad jakieś uwagi. Uwag nie zgłoszono. 
 
      Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej  

w Kołaczycach. 
3. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

w Kołaczycach. 
4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Kołaczycach. 
5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw 

Gospodarczych Rady Miejskiej w Kołaczycach. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Kołaczycach. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Kołaczycach. 
8. Podjęcie uchwały: uchylająca uchwałę Nr LXXX/494/2024 Rady Miejskiej 

w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zaciągnięcie zobowiązania na realizację Projektu grantowego 
,,Cyberbezpieczny Samorząd” pod nazwą „Poprawa cyberbezbieczeństwa  
w Gminie Kołaczyce”. 

9. Podjęcie uchwały: uchylająca uchwałę Nr LXXX/495/2024 Rady Miejskiej 
w Kołaczycach z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
zaciągnięcie zobowiązania na realizację projektu pod nazwą „Platforma 
e-usług publicznych w Gminie Kołaczyce”. 

10. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym. 
11. Interpelacje i zapytania radnych /w formie pisemnej/. 
12. Wolne wnioski. 
13. Zamknięcie obrad II sesji Rady Miejskiej. 
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Przewodniczący poinformował, że punkt 2 porządku obrad dotyczy wyboru 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach. Wyjaśnił, że zgodnie ze 
Statutem wybierany jest bezwględną ilością głosów, ale żeby tego wyboru dokonać 
musi być powołana Komisja Skrutacyjna, Najpierw ustalimy skład liczbowy. 
Zaproponował 3 osobowy skład Komisji i zapytał, czy są jakieś inne propozycje. 
Innych propozycji nie zgłoszono. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek  w sprawie powołania Komisji 
Skrutacyjnej w 3 osobowym składzie. 
Skład liczbowy Komisji Skrutacyjnej został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie: 
15 głosów „ za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Następnie Przewodniczący poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji 
Skrutacyjnej. 
Nastąpiło zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.  Do Komisji zgłoszono 
radnych: Wioletę Garstkę, Mateusza Michalca i Tomasza Namysła. Wszyscy 
zgłoszeni wyrazili zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek w sprawie powołania Komisji 
Skrutacyjnej w składzie: Wioleta Garstka, Mateusz Michalec i Tomasz Namysł. 
Skład osobowy Komisji Skrutacyjnej został przyjęty przez Radę Miejską jednogłośnie: 
15 głosów „ za”. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę w obradach sesji w celu 
ukonstytuowania się Komisji. 
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i poprosił Przewodniczącego Komisji  
o przedstawienie składu Komisji. 
Radna Wioleta Garstka poinformowała, że Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się  
w składzie: Wioleta Garstka – Przewodniczący, Mateusz Michalec – Członek , 
Tomasz Namysł – Członek. 
Przewodniczący poinformował, że przystępujemy do wyboru pierwszego 
Wiceprzewodniczącego Rady i poprosił o zgłaszanie kandydatów. 
Radny Rafał Podgórski zgłosił kandydaturę radnego Piotra Hendzla i uzasadnił, że 
jest osobą odpowiedzialną i komunikatywną, pełnił funkcję radnego przez  dwa i pół 
roku w poprzedniej kadencji i wiedza, którą posiada przyczyni się do rozwoju naszej 
gminy. Innych kandydatur nie zgłoszono. 
Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę w celu przygotowania przez Komisję 
Skrutacyjną kart do głosowania. 
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej Wioletę Garstkę o przedstawienie zasad głosowania. 
Przewodnicząca Komisji Wioleta Garstka przedstawiła zasady głosowania. 
Następnie radni dokonali aktu głosowania wrzucając wypełnione karty do głosowania 
do przygotowanej urny.  
Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę w obradach w celu ustalenia 
wyników i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną z przeprowadzonego 
głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach.  
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej Wioletę Garstkę o odczytanie protokołu. 
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół . W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Radny Piotr Hendzel – 14 głosów „za” , 1 „przeciw” i 0 „wstrzymujący się”. 
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Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Pan Piotr Hendzel został wybrany na 
Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Kołaczycach. 
Protokół  Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady stanowi 
załącznik do protokołu. 
Radny Piotr Hendzel podziękował wszystkim radnym, którzy za nim głosowali 
i stwierdził, że starał się będzie nie zawieść otrzymanego zaufania. 
Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach wybrany został Radny Pan 
Piotr Hendzel i odczytał uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Kołaczycach. 
Uchwała Nr II/2/2024 stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący pogratulował radnemu Piotrowi Hendzel wyboru na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach i poprosił go o zajęcie miejsca 
obok Pani Burmistrz przy stole prezydialnym. 
Przewodniczący poinformował, że przystępujemy do wyboru drugiego 
Wiceprzewodniczącego Rady i poprosił o zgłaszanie kandydatów. 
Radny Tomasz Dąbrowski zgłosił kandydaturę radnego Aleksandra Śliża, Stwierdził, 
że Pan Śliż jest doświadczonym samorządowcem, w poprzedniej kadencji pełnił już 
funkcję Wiceprzewodniczącego Rady i obecnie będzie to już jego siódma kadencja 
w tej Radzie. 
Radny Andrzej Maziarz zgłosił kandydaturę radnej Agaty Ochałek-Skałby. Stwierdził, 
że Pani Agata pełni funkcję radnej po raz pierwszy, ale myśli, że doskonale odnajdzie 
się w roli Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach. Innych kandydatur 
nie zgłoszono. Zgłoszeni kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący zarządził 5 minutową przerwę w celu przygotowania przez Komisję 
Skrutacyjną kart do głosowania. 
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej Wioletę Garstkę o przedstawienie zasad głosowania. 
Przewodnicząca Komisji Wioleta Garstka przedstawiła zasady głosowania. 
Następnie radni dokonali aktu głosowania wrzucając wypełnione karty do głosowania 
do przygotowanej urny.  
Przewodniczący zarządził 10 minutową przerwę w obradach w celu ustalenia 
wyników i sporządzenia protokołu przez Komisję Skrutacyjną z przeprowadzonego 
głosowania wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach.  
Po przerwie Przewodniczący wznowił obrady i poprosił Przewodniczącą Komisji 
Skrutacyjnej Wioletę Garstkę o odczytanie protokołu. 
Przewodnicząca Komisji odczytała protokół . W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. 
Radna Agata Ochałek – Skałba – 6 głosów „za” 
Radny Aleksander Śliż – 8 głosów „za” 
1 głos „nieważny”  
Komisja Skrutacyjna stwierdziła, że Pan Aleksander Śliż został wybrany na 
Wiceprzewodniczącego  Rady Miejskiej w Kołaczycach. 
Protokół  Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady stanowi 
załącznik do protokołu. 
Radny Aleksander Śliż podziękował radnym za oddane na niego głosy i stwierdził, że 
nie zawiedzie w tej kadencji także. 
Radna Agata Ochałek-Skałba pogratulowała radnemu Aleksandrowi Śliżowi wyboru 
na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
Przewodniczący stwierdził, że w wyniku głosowania tajnego na 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kołaczycach wybrany został Radny Pan 
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Aleksander Śliż i odczytał uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej w Kołaczycach. 
Uchwała Nr II/3/2024 stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół  Komisji Skrutacyjnej z wyboru Wiceprzewodniczącego Rady stanowi 
załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 4 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kołaczycach 
i poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż  zaproponował kandydatury: radnej 
Wiolety Garstka, radnych: Rafała Podgórskiego, Grzegorza Leśniaka, Mateusza 
Michalca i Grzegorza Żmuda. 
Wszyscy zaproponowani radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Kołaczycach w składzie: Wioleta Garstka,  
Grzegorz Leśniak, Mateusz Michalec, Rafał Podgórski, Grzegorz Żmuda. 
Uchwała Nr II/4/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, ze punkt 5 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych Rady 
Miejskiej w Kołaczycach i poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji. 
Wiceprzewodniczący Rady Piotr Hendzel zaproponował kandydatury: Tomasza 
Namysła, Kamili Żołądź, Aleksandra Śliża, Tomasza Dąbrowskiego i Andrzeja 
Maziarza.  
Wszyscy zaproponowani radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Budżetu i Spraw Gospodarczych w składzie: Tomasz Dąbrowski, Andrzej 
Maziarz, Tomasz Namysł, Aleksander Śliż, Kamila Żołądź. 
Uchwała Nr II/5/2024 została podjęta jednogłośnie; 15 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 6 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty i Spraw Społecznych i poprosił 
o zgłaszanie kandydatów do Komisji. 
Radny Tomasz Namysł zaproponował kandydatury: Piotra Hendzla, Stanisława 
Rogaczewskiego, Stefana Podgórskiego, Danuty Baran i Agaty Ochałek-Skałba. 
Wszyscy zaproponowani radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Oświaty i Spraw Społecznych w składzie: Danuta Baran, Piotr Hendzel, 
Agata Ochałek-Skałba, Stefan Podgórski, Stanisław Rogaczewski. 
Uchwała Nr II/6/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 7 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej  
w Kołaczycach i poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji. 
Radna Agata Ochałek-Skałba zaproponowała kandydatury: Danuta Baran, Wioleta 
Garstka, Grzegorz Leśniak, Tomasz Dąbrowski, Mateusz Michalec. 
Wszyscy zaproponowani radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 
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Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie powołania 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: Danuta Baran, Tomasz Dąbrowski, 
Wioleta Garstka, Grzegorz Leśniak, Mateusz Michalec. 
Uchwała Nr II/7/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 8 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały: uchylająca uchwałę Nr LXXX/494/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
na realizację Projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd” pod nazwą 
„Poprawa cyberbezpieczeństwa w Gminie Kołaczyce” i poprosił o zabranie głosu 
Skarbnik Gminy w celu przedstawienia projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 
podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. 
W dyskusji głos zabrali: radny Andrzej Maziarz i Skarbnik Gminy 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała Nr II/8/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 9 porządku obrad dotyczy podjęcia 
uchwały: uchylająca uchwałę Nr LXXX/495/2024 Rady Miejskiej w Kołaczycach 
z dnia 22 kwietnia 2024 r. w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 
na realizację projektu pod nazwą „Platforma e-usług publicznych w Gminie 
Kołaczyce” i poprosił o zabranie głosu Skarbnik Gminy w celu przedstawienia 
projektu uchwały. 
Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały z uzasadnieniem konieczności jej 
podjęcia. 
Przewodniczący podziękował Skarbnik za przedstawienie projektu uchwały 
i otworzył dyskusję. Głosów w dyskusji nie było. 
Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały. 
Uchwała Nr II/9/2024 została podjęta jednogłośnie: 15 głosów „za”. 
Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 
Protokół głosowania stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 10 porządku obrad dotyczy sprawozdania  
z działalności Burmistrza Kołaczyc w okresie międzysesyjnym i poprosił o zabranie 
głosu Burmistrz Kołaczyc Magdalenę Stasiowską w celu przedstawienia 
sprawozdania. 
Burmistrz Kołaczyc przedstawiła sprawozdanie z działalności w okresie 
międzysesyjnym. 
Sprawozdanie z działalności stanowi załącznik do protokołu. 
Przewodniczący podziękował Burmistrz za przedstawienie sprawozdania 
i poinformował, że punkt 11 porządku obrad obejmuje interpelacje i zapytania 
radnych /w formie pisemnej/ , stwierdził, że interpelacji i zapytań nie ma. 
Przewodniczący poinformował, że punkt 12 porządku obrad dotyczy wolnych 
wniosków i poprosił o zabieranie głosu w tym punkcie. 
Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż stwierdził, że należy już zacząć koszenie 
rowów, poboczy przy drogach, bo jest już wysoka trawa. 
Burmistrz poinformowała, że zadanie to wykona ZGK Kołaczyce. 
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Radny Mateusz Michalec zgłosił wniosek o jak najszybsze utwardzenie drogi 
dojazdowej do domów  w przysiółku Lublica-Rzeki, wyjaśnił, że wysłał Pani Burmistrz 
zdjęcie tej drogi, jak ona wygląda po zimie obecnie, stwarza zagrożenie dla 
samochodów, przychylił się też do prośby Wiceprzewodniczącego Rady Aleksandra 
Śliża o wykaszanie poboczy. 
Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że ruszył nabór z KPO na wparcie planów 
ogólnych zagospodarowania przestrzennego i zapytał, jak to wygląda na chwilę 
obecną w naszej Gminie. 
Burmistrz w odpowiedzi stwierdziła, że na chwilę obecną zostały zgłoszone zadania 
do Urzędu Marszałkowskiego, jakie są planowane zadania. 
Radna Agata Ochałek-Skałba  zgłosiła wniosek o usunięcie piachu, który zalega na 
drogach i utrudnia poruszanie się rożnym pojazdom np. rowerom dziecięcym, 
wózkom inwalidzkim. 
Burmistrz wyjaśniła, że jako Burmistrz to już zauważyła i wystosowała odpowiedni 
harmonogram do pracowników, pracowników gospodarczych jest niewielu i będzie 
się starała zwiększyć ilość tych pracowników, liczba sołectw jest duża, wykonują  
zadania sukcesywnie po kolei, trzeba cierpliwie poczekać, wszystko jest realizowane. 
Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że ma być wykonywany drenaż wokół stadionu 
i zapytał, czy gmina prowadziła rozmowy z wykonawcą tej inwestycji, czy wykonanie 
tego drenażu nie spowoduje utraty gwarancji. 
Burmistrz w odpowiedzi stwierdziła, że spotkała się z wykonawcą, który po terminie 
wykonywał już prace dodatkowe, które miał uzupełnić, przyjął to wiadomości pewne 
kwestie, natomiast nie rozmawiała z nim na temat drenażu, ponieważ nie wie, czy 
będzie on ingerował w samą część, która podlega gwarancji. 
W tej kwestii zabrał również głos Wiceprzewodniczący Rady Aleksander Śliż 
i Przewodniczący Rady. 
Radny Andrzej Maziarz zapytał o kwotę jaka jest zabezpieczona rękojmi za 
wykonanie tego stadionu, bo z tego co widać, to już z tej rękojmi będziemy korzystać. 
Burmistrz stwierdziła, że na tą chwilę nie odpowie na pytanie, ponieważ nie 
zapoznała się dokładnie z umową. 
Radny Andrzej Maziarz stwierdził, że była przeprowadzona kontrola, odnośnie 
wodociągu i kanalizacji na ul. Mickiewicza-Kluczowa i zapytał, jaki jest wynik tej 
kontroli, czy Urząd Marszałkowski coś zausterkował. 
Burmistrz wyjaśniła, że odpowie na piśmie Panu Maziarzowi w tej kwestii, ponieważ 
w tej chwili nie ma przed sobą tego dokumentu. 
Przewodniczący poinformował, że następna sesja jest planowana na 27 maja, to 
jest poniedziałek, poprosił też, żeby po sesji odbyły się pierwsze posiedzenia 
wszystkich Komisji Rady w celu ukonstytuowania. 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący podziękował 
wszystkim za udział w sesji i zamknął obrady II sesji Rady Miejskiej w Kołaczycach. 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokolant:                                                                   Przewodniczący Rady 
Jan Ochałek                                                              Rady Miejskiej w Kołaczycach 
                                                                                     Stanisław Rogaczewski 
 



 

 

INFORMACJA BURMISTRZA KOŁACZYC NA SESJĘ RADY MIEJSKIEJ W 

KOŁACZYCACH W DNIU 17.05.2024 r. 

 

REALIZACJA ZADAŃ Z BUDŻETU -  2024 r. 

 
STANOWISKO DO SPRAW INWESTYCJI  - Pan  Paweł Hap 

 

W ramach funduszu sołeckiego: 

 

1.  W trakcie procedury uzyskania decyzji o warunkach zabudowy jest zadanie budowa 
wolnostojącego garażu o powierzchni zabudowy do 35 m2 w Bieździedzy (za Domem Rolnika i 
Strażaka). 

 
2.  W trakcie procedury uzyskania decyzji o warunkach zabudowy jest zadanie budowa wiaty grillowej 

oraz placu zabaw w Krajowicach, niezbędnej do odrolnienia części działki nr 117/3 (0,15 ha). 
 

3. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 
„Utwardzenie i niwelacja terenu pod miejsca postojowe przy Domu Ludowym w Sieklówce” 
(Wykonawca: ZGK Sp. z o.o. w Kołaczycach – kwota brutto: 30 370,95 zł, termin: 28.06.2024 r.). 

 

4.   Podpisano umowę z Wykonawcą zadania: „Remont przystanku przy Dworze w Sieklówce” 
(Wykonawca: Usługi Budowlane RM Rafał Mijal, Bieździadka 207, 38-214 Bieździedza, kwota brutto 
9 800,00 zł, termin 31.05.2024 r.). 

 
5. Zakończono i odebrano zadanie: „Utwardzenie terenu na działce nr ewid. 571/2 w Sowinie” w 

ramach zadania „Wykonanie schodów na parkingu gminnym w Sowinie” (Wykonawca: ZPHU Romax 
Robert Pastwa, Przysieki 18a, 38-207 Przysieki, kwota brutto 16 482,00 zł). 
 

6. Zakończono i odebrano zadanie: 

a) Remont schodów przy budynku Domu Ludowego w Bieździadce 

b) Remont dachu na budynku Domu Ludowego w Bieździadce 

(Wykonawca: Mega Stolar Usługi Remontowo-Montażowe Leszek Dziędzioł, Jasło, ul. Jagiełły 54,  

kwota brutto: a) 8 437,80 zł, b) 4 551,00 zł) 

 

 
 
Inne zadania: 

 
   7.  W trakcie realizacji jest zadanie: „Przebudowa ze zmianą sposobu użytkowania części pomieszczeń 

szkoły podstawowej w Krajowicach z przeznaczeniem na żłobek” (Umowa z firma Budowlano 
Remontowa MAD-BUD inż. Grzegorz Madej, Dąbrówka 115, 38-211 Jasło), kwota brutto 
733 000,00 zł, termin: 21.09.2024 r.). Stan zaawansowania: wykonano wylewki cementowe, 
roboty instalacyjne, roboty brukarskie oraz roboty przy placu zabaw. W trakcie są roboty 
malarskie i okładzinowe.  

 
 

8.  W trakcie przygotowania procedury przetargowej jest zadanie obejmujące: 
   Część I:  Wykonanie przyłącza wodociągowego do instalacji zraszania oraz systemu drenażu ze 

zbiornikami retencyjnymi kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach  
(wartość wg kosztorysu inwestorskiego: 236 519,31 zł) 

   oraz  



   Część II: Zakup i montaż tablicy wyników wraz z przyłączem energetycznym przy kompleksie 
sportowym na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach  (wartość wg kosztorysu inwestorskiego: 
29 613,97 zł). 

 
 

9. Zakończono i odebrano zadanie: „Budowa i modernizacja infrastruktury rekreacyjnej na terenie 
Gminy Kołaczyce” obejmująca część I: „Budowa infrastruktury rekreacyjnej przy przedszkolu w 
Kołaczycach” (Wykonawca: GOCIN Sp. z o.o. Leżajsk - kwota brutto: 544 041,64 zł. Zadanie 
dofinasowane z PROW. 

 
10. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego dostawców i zakupiono sprzęt do pielęgnacji boisk 

kompleksu sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach: 
- podkaszarka spalinowa (Dostawca: Hurtownia Ogrodnicza Ogród Sanocki i Wspólnicy S. J.,  
 ul. Lwowska 24b, 38-200 Jasło, kwota brutto: 4 799,00 zł) 
- dmuchawa spalinowa do liści (Dostawca: Hurtownia Ogrodnicza Ogród  Sanocki i Wspólnicy S. J.,     
  ul. Lwowska 24b, 38-200 Jasło kwota brutto: 2 999,00 zł) 
- aerator rurkowy spalinowy (Dostawca: EWIMAX, ul. Jana Kasprowicza 24,  64-330 Opalenica,    
  kwota brutto: 9 948,00 zł ) 
- wózek do malowania linii z farbą (Dostawca: Allbrand Sp. z o.o., 40-321 Katowice, ul. Hallera 18,  
  kwota brutto: 2 847,47) 
 

11. Zrealizowano zadanie: „Wykonanie zabiegów pielęgnacyjnych boisk piłkarskich  kompleksu 
sportowego na działce nr ewid. 208/1 w Kołaczycach” (Wykonawca: Piotr Puzio Florena, 36-100  
Kolbuszowa, ul. Sokołowska 79, kwota brutto: 25 139,28 zł). Prace zostały zlecone podmiotowi 
trzeciemu w ramach wykonania zastępczego w związku z niewykonaniem tych prac przez 
Wykonawcę stadionu (prace zausterkowane w uwagach protokołu odbioru). Gmina będzie 
domagać się zwrotu kosztów tych prac z zatrzymanej kwoty będącej zabezpieczeniem roszczeń z 
tytułu rękojmi i gwarancji. 

 
12. Wyłoniono w wyniku zapytania ofertowego i podpisano umowę z Wykonawcą zadania: 

„Sprawdzenie stanu technicznego przewodów kominowych (dymowych, spalinowych i 

wentylacyjnych) budynków  będących własnością Gminy Kołaczyce (Wykonawca: Usługi 

Kominiarskie Nowiński, ul. Piekarska 3, 38-213 Kołaczyce – kwota brutto: 5 800,00 zł, termin: 
31.05.2024 r.). 

 

 

  STANOWISKO DO SPRAW DRÓG – Pan Stanisław Długosz 

1. Zostały wykonane i przekazane dokumentacje techniczne na przebudowę  i 

modernizację dróg, które mają być realizowane w 2024 r. w ramach Polskiego Ładu 

(edycja 8) oraz dokumentację projektową na drogę w Sowinie (k. starego kościoła). 

2. Ogłoszono i rozstrzygnięto przetarg oraz podpisano umowę na usługi sprzętowe i 

wywóz kruszywa na remont i bieżące utrzymanie dróg na terenie Gminy. Wykonawca 

– Zakład Gospodarki Komunalnej w Kołaczycach Sp. z o.o. 

3. Rozpoczęto naprawę nawierzchni żwirowej dróg w ramach przetargu. 

4. Wykonane zostały drobne prace zabezpieczające na drogach po okresie zimowym (w 

ramach usług sprzętowych). 

5. Wykonana i odebrana została przebudowa drogi wewnętrznej w Krajowicach od ul. 

Krajowickiej do ul. Krajowickiej – etap II za kwotę 473 012,75 zł + nadzór inwestorski 

– 1 500,00 zł. 

6. W trakcie realizacji przebudowa drogi gminnej w Sowinie Nr 113401R w km 4+664-

5+500 (w ramach PROW)– wykonawca PRDM w Jaśle. 

7. W trakcie realizacji remont drogi gminnej w Sowinie Nr 113401R w km 5+520 – 6+421 

(w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) – wykonawca FHU Grzegorz Ligęzka. 

 



8. Ogłoszono i rozstrzygnięto przetarg nieograniczony na realizację zadania: 

„Uporządkowanie oraz integracja sieci dróg gminnych w Gminie Kołaczyce poprzez 

ich przebudowę i modernizację”. W ramach zadania zrealizowana będzie 

przebudowa i modernizacja 16 odcinków dróg na terenie Gminy. Najniższa oferta 

Przedsiębiorstwa Robót Drogowo-Mostowych w Jaśle Sp. z o.o. na kwotę 

6 978 535,91 zł. 

9. W trakcie realizacji zapytanie ofertowe na nadzór inwestorski na realizacją robót 

budowlanych ww. projektu. 

 
STANOWISKO DO SPRAW INWESTYCJI –  Pan Jacek Armata 

 

1. Sporządzenie notatki służbowej z dokonanego oszacowania zamówienia oraz opisu 

przedmiotu zamówienia dla zadania pn.:  

a) ,,Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na rozbudowę sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie Gminy Kołaczyce w miejscowości Bieździedza i Bieździadka” – 

zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 22.01.2024 r. – zabezpieczona kwota wynosi 

150 000,00 zł.  

b) ,,Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej n rozbudowę sieci kanalizacji 

sanitarnej na terenie miasta Kołaczyce”. – zgodnie z Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 

22.01.2024 r. – zabezpieczona kwota wynosi 120 000,00 zł.                                                 

Powyższe zadania będące usługą zostały przesłane do działu Zamówień Publicznych  w celu 

zamieszczenia na Platformie zakupowej jako przetarg. 

2.  Sporządzenie opisu przedmiotu zamówienia dla zadań: 

a) ,,Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Nawsie Kołaczyckie i rozbudowa sieci 

kanalizacyjnej w Nawsiu Kołaczyckim”. 

b) Rozbudowa sieci wodociągowej w Nawsiu Kołaczyckim” 

Powyższe zadania polegające na robotach budowlanych zostały ogłoszone na Platformie Zakupowej 

w dniu 14.05.2024 r. jako przetarg - (rozstrzygnięcie przetargów nastąpi w dniu 29.05.2024 r.) 

3.  Trwa realizacja zadania pn.: ,,Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

przebudowy i rozbudowy mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków do przepustowości 

996m3/d i RLM=9510 w Kołaczycach” – zadanie podzielone jest na trzy części.  

Kwota za wykonanie zadania wynosi 343 170,00 zł brutto. Pierwsza część w wysokości 20 % 

będzie płatna w 2024 r.,  pozostałe dwie części w 2025 r., zgodnie z zaakceptowanym  

harmonogramem rzeczowo – finansowym.  

 

4. Trwa realizacja wykonania operatu wodno-prawnego dla zdania pn.: ,,Opracowanie 

operatów wodnoprawnych za usługi wodne w granicach administracyjnych Miasta Kołaczyce 

i z terenu Gminy Kołaczyce” w zakresie obejmującym opracowanie operatu wodnoprawnego 

dla wylotu wód opadowych i roztopowych, tj. ul. Tkacka w Kołaczycach – kwota za wykonanie 

zadania wynosi: 5 166,00 zł brutto 

 

5. Wykonano zadanie pn.: Wykonanie instalacji ,,pierwszej fali zanieczyszczeń’’ z dwóch 

reaktorów biologicznych z zawróceniem jej do pompowni głównej na terenie Oczyszczalni 

Ścieków w Kołaczycach na dz. nr ewid. 215/8 i 215/9 w ramach zadania pn. ,,Modernizacja 

Oczyszczalni Ścieków w Kołaczycach” – wynagrodzenie za wykonanie zadania wyniosło: 

122 590.59 zł brutto 

 

6. W dniach 19 - 22 lutego 2024 r. trwały czynności kontrolne przez Urząd Marszałkowski 

Województwa Podkarpackiego  dla zadania pn.: ,,Rozbudowa sieci wodociągowej i 

kanalizacyjnej w przysiółku Kluczowa w mieście Kołaczyce” 

 

 



STANOWISKO DO SPRAW ENERGETYCZNYCH  - Pan Marcin Grela 

  

1. Zadanie: Zakup kosiarki samojezdnej (traktorek ogrodowy) /Fundusz Sołecki 

Bieździedza/  

Wykonano zapytanie ofertowe, wyłoniono dostawcę 

Wartość zadania:17 250,00 zł  

Dostawca: FIRMA HANDLOWA DYBAŚ ZBIGNIEW BIECKA 13 

38-300 GORLCE Termin realizacji : 31.05.2024 r. 

 

    

 



Protokół	głosowania
z	dnia	17-05-2024

II	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	IX	kadencji	2024-2029	-	17.05.2024	r.

GŁOSOWANIE

5 Głosowanie	składu	liczbowego	Komisji	Skrutacyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-17	14:02:01

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Baran	Danuta ZA
2 Dąbrowski	Tomasz ZA
3 Garstka	Wioleta ZA
4 Hendzel	Piotr ZA
5 Leśniak	Grzegorz ZA
6 Maziarz	Andrzej ZA
7 Michalec	Mateusz ZA
8 Namysł	Tomasz ZA
9 Ochałek-Skałba	Agata ZA
10 Podgórski	Stefan ZA
11 Podgórski	Rafał ZA
12 Rogaczewski	Stanisław ZA
13 Śliż	Aleksander ZA
14 Żmuda	Grzegorz ZA
15 Żołądź	Kamila ZA



II	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	IX	kadencji	2024-2029	-	17.05.2024	r.

GŁOSOWANIE

8 Głosowanie	składu	osobowego	Komisji	Skrutacyjnej

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-17	14:03:47

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Baran	Danuta ZA
2 Dąbrowski	Tomasz ZA
3 Garstka	Wioleta ZA
4 Hendzel	Piotr ZA
5 Leśniak	Grzegorz ZA
6 Maziarz	Andrzej ZA
7 Michalec	Mateusz ZA
8 Namysł	Tomasz ZA
9 Ochałek-Skałba	Agata ZA
10 Podgórski	Stefan ZA
11 Podgórski	Rafał ZA
12 Rogaczewski	Stanisław ZA
13 Śliż	Aleksander ZA
14 Żmuda	Grzegorz ZA
15 Żołądź	Kamila ZA



II	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	IX	kadencji	2024-2029	-	17.05.2024	r.

GŁOSOWANIE

30 4.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	Komisji	Rewizyjnej	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-17	14:56:13

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Baran	Danuta ZA
2 Dąbrowski	Tomasz ZA
3 Garstka	Wioleta ZA
4 Hendzel	Piotr ZA
5 Leśniak	Grzegorz ZA
6 Maziarz	Andrzej ZA
7 Michalec	Mateusz ZA
8 Namysł	Tomasz ZA
9 Ochałek-Skałba	Agata ZA
10 Podgórski	Stefan ZA
11 Podgórski	Rafał ZA
12 Rogaczewski	Stanisław ZA
13 Śliż	Aleksander ZA
14 Żmuda	Grzegorz ZA
15 Żołądź	Kamila ZA



II	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	IX	kadencji	2024-2029	-	17.05.2024	r.

GŁOSOWANIE

40 5.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	Komisji	Budżetu	i	Spraw	Gospodarczych	Rady	Miejskiej	w
Kołaczycach.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-17	14:58:08

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Baran	Danuta ZA
2 Dąbrowski	Tomasz ZA
3 Garstka	Wioleta ZA
4 Hendzel	Piotr ZA
5 Leśniak	Grzegorz ZA
6 Maziarz	Andrzej ZA
7 Michalec	Mateusz ZA
8 Namysł	Tomasz ZA
9 Ochałek-Skałba	Agata ZA
10 Podgórski	Stefan ZA
11 Podgórski	Rafał ZA
12 Rogaczewski	Stanisław ZA
13 Śliż	Aleksander ZA
14 Żmuda	Grzegorz ZA
15 Żołądź	Kamila ZA



II	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	IX	kadencji	2024-2029	-	17.05.2024	r.

GŁOSOWANIE

50 6.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	Komisji	Oświaty	i	Spraw	Społecznych	Rady	Miejskiej	w
Kołaczycach.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-17	14:59:47

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Baran	Danuta ZA
2 Dąbrowski	Tomasz ZA
3 Garstka	Wioleta ZA
4 Hendzel	Piotr ZA
5 Leśniak	Grzegorz ZA
6 Maziarz	Andrzej ZA
7 Michalec	Mateusz ZA
8 Namysł	Tomasz ZA
9 Ochałek-Skałba	Agata ZA
10 Podgórski	Stefan ZA
11 Podgórski	Rafał ZA
12 Rogaczewski	Stanisław ZA
13 Śliż	Aleksander ZA
14 Żmuda	Grzegorz ZA
15 Żołądź	Kamila ZA



II	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	IX	kadencji	2024-2029	-	17.05.2024	r.

GŁOSOWANIE

60 7.	Podjęcie	uchwały	w	sprawie	powołania	Komisji	Skarg,	Wniosków	i	Petycji	Rady	Miejskiej	w
Kołaczycach.

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-17	15:01:31

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Baran	Danuta ZA
2 Dąbrowski	Tomasz ZA
3 Garstka	Wioleta ZA
4 Hendzel	Piotr ZA
5 Leśniak	Grzegorz ZA
6 Maziarz	Andrzej ZA
7 Michalec	Mateusz ZA
8 Namysł	Tomasz ZA
9 Ochałek-Skałba	Agata ZA
10 Podgórski	Stefan ZA
11 Podgórski	Rafał ZA
12 Rogaczewski	Stanisław ZA
13 Śliż	Aleksander ZA
14 Żmuda	Grzegorz ZA
15 Żołądź	Kamila ZA



II	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	IX	kadencji	2024-2029	-	17.05.2024	r.

GŁOSOWANIE

70
8.	Podjęcie	uchwały:	uchylająca	uchwałę	Nr	LXXX/494/2024	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	z	dnia	22
kwietnia	2024	r.	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	na	realizację	Projektu
grantowego	,,Cyberbezpieczny	Samorząd"	pod	nazwą	,,Poprawa	cyberbezpieczeństwa	w	Gminie
Kołaczyce".

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-17	15:05:39

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Baran	Danuta ZA
2 Dąbrowski	Tomasz ZA
3 Garstka	Wioleta ZA
4 Hendzel	Piotr ZA
5 Leśniak	Grzegorz ZA
6 Maziarz	Andrzej ZA
7 Michalec	Mateusz ZA
8 Namysł	Tomasz ZA
9 Ochałek-Skałba	Agata ZA
10 Podgórski	Stefan ZA
11 Podgórski	Rafał ZA
12 Rogaczewski	Stanisław ZA
13 Śliż	Aleksander ZA
14 Żmuda	Grzegorz ZA
15 Żołądź	Kamila ZA



II	Sesja	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	IX	kadencji	2024-2029	-	17.05.2024	r.

GŁOSOWANIE

80
9.	Podjęcie	uchwały:	uchylająca	uchwałę	Nr	LXXX/495/2024	Rady	Miejskiej	w	Kołaczycach	z	dnia	22
kwietnia	2024	r.	w	sprawie	wyrażenia	zgody	na	zaciągnięcie	zobowiązania	na	realizację	projektu	pod
nazwą	,,Platforma	e-usług	publicznych	w	Gminie	Kołaczyce".

TYP	GŁOSOWANIA Jawne DATA	GŁOSOWANIA 2024-05-17	15:08:21

	

LICZBA	UPRAWNIONYCH 15 GŁOSY	ZA 15
LICZBA	OBECNYCH 15 GŁOSY	PRZECIW 0

LICZBA	NIEOBECNYCH 0 GŁOSY	WSTRZYMUJĄCE	SIĘ 0
	 	 GŁOSY	NIEODDANE 0

KWORUM	ZOSTAŁO	OSIĄGNIĘTE
UPRAWNIENI	DO	GŁOSOWANIA

LP NAZWISKO	I	IMIĘ GŁOS
1 Baran	Danuta ZA
2 Dąbrowski	Tomasz ZA
3 Garstka	Wioleta ZA
4 Hendzel	Piotr ZA
5 Leśniak	Grzegorz ZA
6 Maziarz	Andrzej ZA
7 Michalec	Mateusz ZA
8 Namysł	Tomasz ZA
9 Ochałek-Skałba	Agata ZA
10 Podgórski	Stefan ZA
11 Podgórski	Rafał ZA
12 Rogaczewski	Stanisław ZA
13 Śliż	Aleksander ZA
14 Żmuda	Grzegorz ZA
15 Żołądź	Kamila ZA


